

Facture	Libellé	Montant
30434673	Balitrond bouclier mural	770,3
IN2306-13490	Easytex - alese / proteges oreille	1220
FA202301252	Azur multipap 06/2023	1388,16 -
20230802391	Maison de la piscine	1490,81
359313	Dalles faux plafonds	2613,89
30102127	Neon cuisine	1821
230501010	bos - machine à glaçon	1490



# FACTURE

AAC 05/1623  
195

Numéro de Client	Référence Facture à rappeler	
16.785	N° 304 34673 DU 30/04/23	J

B.F.S.A S.A.S au capital de 6 200 000 Euros  
183, Avenue de la Roubine - CS 10001  
06156 Cannes la Bocca cedex France

Tél : 04.93.905.905  
R.C.S. Cannes B 695 720 821  
Télécopie : 04.93.905.955  
Identifiant TVA : FR 89 695 720 821

Crédit Agricole FR76 19106 00696 43618420630 65  
AGRIFRPP891

**SNC RESIDEAL**  
**ETABLISSEMENT D ANTIBES**  
**ANTIBES JULES GREC/ 100 RUE**  
**LINE RENAUD ET LOULOU GASTE**  
**06600 ANTIBES**

J1

SNC RESIDEAL  
ETABLISSEMENT D ANTIBES  
ANTIBES JULES GREC/ 100 RUE  
LINE RENAUD ET LOULOU GASTE  
06600 ANTIBES

Date de Bon	Numéro de Bon	Numéro Article	Désignation	Quantité	Prix unitaire Hors T.V.A	Unité Prix	Rem.	Boni	Prix unitaire Net Hors T.V.A	Code Taxe	Montant Hors T.V. A
"CONDITION" ESCOMPTÉ :			TAUX D'INTERET LEGAL "ANNUEL" PRORATA TEMPORIS PAR MOIS CALENDRIERE COMPLET								
TAUX APPLICABLE AUX PENALITES DE RETARD :			TAUX REFI DE LA B.C.E. MAJORÉ DE 10 POINTS.								
EN CAS DE RETARD DE PAIEMENT, INDEMNITE FORFAITAIRE DE RECouvreMENT :			40 EUROS								
04.04	6655	102.9A3	- V/ BON REF. ISABELLE BOUCLIER MURAL EP 27MM	2	290,75	P.			290,75	1	581,50
04.04	6655	102.9A4	ANGLISOL MOUSSE 150MM	8	23,60	P.			23,60	1	188,80

CONFIRMÉ le 16 MAI 2023

Garantie légale de conformité au profit des consommateurs : 2 ans à compter de la livraison du bien

Ct	Assiette Hors T.V.A	Taux	Montant T.V.A	Ct	Assiette Hors T.V.A	Taux	Montant T.V.A	9 Suspension T.V.A	770,30 EUR
1	770,30	20,0%	154,06						

DOMICILIATION  
REGLEMENT PAR VIREMENT SEPA

15.06.23  
Echéance

154,06  
Total T.V.A

924,36 EUR  
**MONTANT NET**



Welcome simplicity

AMC 05/2023  
209

## Facture IN2306-13490

### Adresse de livraison

RESIDEAL ANTIBES  
RESIDEAL ANTIBES  
100 rue Line Renaud Loulou Gaste  
06600 antibes  
France

### Adresse de facturation

C20051  
RESIDEAL ANTIBES  
SNC RESIDEAL  
6 RUE LIEUTENANT NOIRCARME  
ETS D ANTIBES LE MEDICIS  
06110 LE CANNET  
France

FR404934101

Client: C20051

Date: 03/05/2023

Dossier suivi par: Gautier Thomine

N° de BDC: cde protec 2023

Commande client #5006-110787

Bons de livraisons: BL00132848

Devise: EUR

Incoterms: DAP

Délai de règlement: Net 30

Date d'échéance: 02/06/2023

Article	Description	Quantité	Prix unitaire	Montant HT
A11485	ALESE HOUSSE ECO 160x200+20cm - 50/1 PO2306-0134_A11485	500 pc	0,86/pc	€430.00
A11482	ALESE HOUSSE ECO 90x190+15cm - 100/1 PO2206-4557_A11482	1 000 pc	0,53/pc	€530.00
A11473	PROTEGE OREILLER ECO 50x70cm - 200/1 PO2206-4217_A11473	2 000 pc	0,13/pc	€260.00
			<b>Sous-total</b>	€1 220.00
			<b>Frais de port</b>	€0.00
			<b>TVA (20 %)</b>	€244.00
			<b>Total</b>	€1 464.00

CONFIRMÉ Le 1-9 MAI 2023

### Conditions Générales de Vente



Groupe

SUBRENAT SAS - Capital 5 340 000€.  
91 rue de l'Épinette, 59420 Mouvaux, France.  
SIRET 38028278000028 - N° TVA FR21380282780

+33 (3) 20 11 87 27  
[easytex@subrenat.com](mailto:easytex@subrenat.com)  
<https://www.easytexshop.com>

Account SG euros  
FR76 3000 3011 0000 0200 4874 121  
SOGÉFRPPLLM

1/1

AAC 06/2023  
285**Facture**

Azurmultipap

VOTRE CONSEILLER EN LOGICIELS DE BUREAU TEL 06 15 50 16 18 nice

**SARL AZUR MULTIPAP**

750 Route de Bellet

06200 Nice

Tél :

Tél portable : 06 14 15 16 18

Fax : 04 93 37 84 20

Site web : www.azurmultipap.fr

Email : azurmultipap@orange.fr

COMPAGNIE EUROPEENNE D  
HOTELLERIE  
SNC RESIDEAL ANTIBES h  
6 RUE LIEUTENANT NOIRCAME  
06110 LE CANNET

Commercial : CAVALLONE ALAIN

Numéro	Date	Code client	Date d'échéance	Mode de règlement	N° de Tva intracom
FA202301252	30/06/2023	CL00810	31/07/2023	30 jours fin de mois	

Date de livraison : 29/06/2023

Code	Description	Qté	P.U. HT	Montant HT	TVA
	Transformé de : Bon de livraison N° BL202301013 du 05/06/2023.				
	Transformé de : Commande N° CM202301281 du 01/06/2023.				
161930ID	MAXI JUMBO 6 RLX	1,0000	20,00000	20,00	20,00
245130ID	boîte de 100 gants latex 8/m	2,0000	10,47800	20,96	20,00
	Sous-total			40,96	
	Transformé de : Bon de livraison N° BL202301028 du 06/06/2023.				
	Transformé de : Commande N° CM202301298 du 05/06/2023.				
DS22	distributeur de savon avec bouteille pour savon liquide ou gel hydro 900 ml	4,0000	29,00000	116,00	20,00
	distributeur offert	1,0000	0,00000	0,00	20,00
241100HID	CREME MAINS DOUCEUR 5L	1,0000	7,36981	7,37	20,00
120633ID	SACS POUBELLE HD20 BLANC CARTON DE 1000 SACS	1,0000	16,98000	16,98	20,00
PABD21	sacs plastique poubelle 30 litres blanc liens classiques 4 x 25 sacs . carton de 500 sacs soit 20 rouleaux	5,0000	9,36000	46,80	20,00
PABD31	SACS PLASTIQUE BLANC 50 L 4 rlx de 25 sacs	5,0000	15,00000	75,00	20,00
PABD46	sacs poubelle 100 litres blancs 50 microns x 100 carton de 200	2,0000	36,87500	73,75	20,00
263170ID	alcool menager vanille 1 litre	12,0000	3,68000	44,16	20,00

Siret : 79046287300015 - APE : 4618Z - N° TVA intracom : FR46790462873 - Capital : 1 500,00 €

1 sur 4

**Facture N° FA202301252**

Code	Description	Qté	P.U. HT	Montant HT	TVA
102830ID	R NET LABEL LAVAGE MACHINE INDISUTRIELLE TOUT DOSEURS EAU DURE	1,0000	33,00000	33,00	20,00
ET	ECO TAXE	1,0000	1,22	1,22	20,00
211225ID	eponge classique verte sur eponge	10,0000	0,58240	5,82	20,00
101200ID	liquide vaisselle plonge 5 litres.	1,0000	3,25000	3,25	20,00
161431ID	mini jumbo 2 plis pure ouate 12 rouleaux	2,0000	20,30600	40,61	20,00
	Sous-total			<b>463,96</b>	
	Transformé de : Bon de livraison N° BL202301060 du 08/06/2023.				
	Transformé de : Commande N° CM202301317 du 08/06/2023.				
ST061	ESSUIE-MAINS 2PLIS 20,6x32cm PURE OUATE BLANCHE ECOLABEL 120F x25 -	1,0000	62,30000	62,30	20,00
MF351	BALAI SYSTEME TRAPEZE ALU A VELCRO AVEC BOUCHONS FIXE GAZE 60 CM	3,0000	24,00000	72,00	20,00
164120ID	PAPIER TOILETTE PLAT 11X 21 250 FEUILLES CARTON DE 36 PAQUETS SOIT 9000 FEUILLES	1,0000	24,75000	24,75	20,00
	Sous-total			<b>159,05</b>	
	Transformé de : Bon de livraison N° BL202301079 du 13/06/2023.				
	Transformé de : Commande N° CM202301333 du 13/06/2023.				
MF351	BALAI SYSTEME TRAPEZE ALU A VELCRO AVEC BOUCHONS FIXE GAZE 60 CM	2,0000	24,00000	48,00	20,00
MF305	BALAI SYSTEME TRAPEZE ALU A VELCRO AVEC BOUCHONS FIXE GAZE 40 CM	1,0000	17,62500	17,63	20,00
MF00	Manche telescopique 1.40M.	8,0000	4,31000	34,48	20,00
PABD74	SACS POUBELLE 130 L NOIR 50µ X 100 5 RLX	1,0000	31,28000	31,28	20,00
	Sous-total			<b>131,39</b>	
	Transformé de : Bon de livraison N° BL202301080 du 13/06/2023.				
ST380	DISTRIBUTEUR POUR BOBINE A TIRAGE CENTRAL (450 formats)	1,0000	36,00000	36,00	20,00
	Sous-total			<b>36,00</b>	
	Transformé de : Bon de livraison N° BL202301123 du 20/06/2023.				

**Facture N° FA202301252**

Code	Description	Qté	P.U. HT	Montant HT	TVA
263170ID	19/06/2023. alcool menager vanille 1 litre	24,0000	4,41111	105,87	20,00
VINAIGREBLANC	VINAIGRE BLANC 1 LITRE	24,0000	0,99000	23,76	5,50
DR11	CRÈME À RÉCURER LAGOR SURFACES ÉMAILLÉES INOX BRILLE SANS RAYER PARFUM CITRON	24,0000	2,25000	54,00	20,00
DR24	Nettoyant inox en bombe 500 ml	1,0000	8,33750	8,34	20,00
DM47	ACTIFF PASTILLES LV 50 TABLETTES	1,0000	9,80000	9,80	20,00
	Sous-total			201,77	
	Transformé de : Bon de livraison N° BL202301127 du 21/06/2023.				
	Transformé de : Commande N° CM202301366 du 19/06/2023.				
DL831	destructeur odeur parfum frais	1,0000	22,50000	22,50	20,00
	Sous-total			22,50	
	Transformé de : Bon de livraison N° BL202301128 du 21/06/2023.				
MF351	BALAI SYSTEME TRAPEZE ALU A VELCRO AVEC BOUCHONS FIXE GAZE 60 CM	1,0000	24,00000	24,00	20,00
	Sous-total			24,00	
	Transformé de : Bon de livraison N° BL202301173 du 26/06/2023.				
	Transformé de : Commande N° CM202301375 du 21/06/2023.				
MF332	FRANGE LAVAGE MICROFIBRE POUR BALAI 60 CM VELCRO	5,0000	6,65000	33,25	20,00
	Sous-total			33,25	
	Transformé de : Bon de livraison N° BL202301190 du 27/06/2023.				
	Transformé de : Commande N° CM202301405 du 26/06/2023.				
PABD31	SACS PLASTIQUE BLANC 50 L 4 rlx de 25 sacs SOIT 100 SACS CARTON DE 500 SACS	10,0000	15,00000	150,00	20,00

**Facture N° FA202301252**

Code	Description	Qté	P.U. HT	Montant HT	TVA
CW11	GEL WC A/JAVEL NETTY 1L	12,0000	1,44150	17,30	20,00
GH15	celtex papier toilette pack de 120 rouleaux	2,0000	45,99000	91,98	20,00
DIVERS	BLOQUE PORTE	0,0000	2,00000	0,00	20,00
	livraison jeudi				
	Sous-total			<b>259,28</b>	
	Transformé de : Bon de livraison N° BL202301209 du 29/06/2023.				
	Transformé de : Commande N° CM202301405 du 26/06/2023.				
DIVERS	BLOQUE PORTE	8,0000	2,00000	16,00	20,00
	Sous-total			<b>16,00</b>	

**Récapitulatif des échéances :**

Date d'échéance	Mode de paiement	Montant de l'échéance	Solde dû
31/07/2023		1 662,35 €	1 662,35 €

Informations siège social :

En cas de retard de paiement, Supérieur A 30 JOURS  
une pénalité égale à 3 fois le taux d'intérêt légal sera exigible ( 3 x 0.76 % )  
(Décret 2009-138 du 9 février 2009)  
ainsi qu'une indemnité forfaitaire de recouvrement de 40 e.

Taux	Base HT	Montant TVA
20,00	1 255,20	251,04
20,00	109,20	21,84
5,50	23,76	1,31

Total HT	1 388,16
Remise 0,00%	0,00
Total HT remisé	1 388,16
Port HT	0,00
Total HT Net	1 388,16
Total TVA	274,19
Total TTC	1 662,35
Acomptes	0,00
<b>Net à payer</b>	<b>1 662,35 €</b>

**Coordonnées bancaires société :**

Banque : CAISSE D'EPARGNE  
RIB : 18315100000800509272864  
IBAN : FR7618315100000800509272864  
BIC : CEPAPRPP831

# LA MAISON DE LA PISCINE et du SPA

Sarl au Capital de 500 000€  
 1588 ROUTE DE GRASSE  
 PARC ANTIBEA BAT.A  
 06600 ANTIBES

AAC 8/2023

404

Page

1

Téléphone : 04 93 74 41 88  
 E-mail: ferran.nathalie@wanadoo.fr  
 Siret : 39409511100024  
 RC : ANTIBES APE: 4752A  
 N° Intracom : FR69394095111

## RESIDEAL

6 RUE LIEUTENANT NOIRCARME  
 LE MEDICIS  
 06110 LE CANNET

### Références

REF ANTIBES

### Facture N°

20230802391

### Date

28/08/2023

### Référence client

000214 / 00002140

### Mode de règlement

### Devise

EUROS

Désignation	Qte	P.U. HT	REM	P.U. Net	Montant HT	
BL N°20 DU 08 AOUT 2023						
CHLORILIQUE 48% 20L BAYROL	6.00	29.16	29%	20.70	124.20	1
SUPERFLOCK PLUS	1.00	29.16	20%	23.33	23.33	1
BOITE DE 100 DPD N°3 PASTILLES	3.00	6.50		6.50	19.50	1
BOITE DE 100 PHENOL RED PASTILLES	4.00	6.50		6.50	26.00	1
SOUS TOTAL					193.03	
BL N°33 DU 16 AOUT 2023						
CHLORILIQUE 48% 20L BAYROL	24.00	29.16	29%	20.70	496.80	1
SUPERFLOCK PLUS	2.00	29.16	20%	23.33	46.66	1
SOUS TOTAL					543.46	
BL N°40 DU 23 AOUT 2023						
CHLORILIQUE 48% 20L BAYROL	30.00	29.16	29%	20.70	621.00	1
SUPERFLOCK PLUS	2.00	29.16	20%	23.33	46.66	1
GALETS 250GRS 5KGS	2.00	33.33	20%	26.66	53.32	1
STABILISANT CHLORE 5KGS	2.00	20.84	20%	16.67	33.34	1
SOUS TOTAL					754.32	
VALEUR EN VOTRE AIMABLE REGLEMENT						

CONFIRMÉ le 31 AOUT 2023

Taux TVA	Montant HT	Port & Embal.	Montant TVA
20.00 1	1490.81		298.16

Total HT 1490.81  
 Total TVA 298.16  
 Total TTC 1788.97

### Nos références bancaires:

IBAN: FR76 3005 6002 2102 2121 5098 296  
 BIC: CCFRFRPP

Net à payer en EUROS 1788.97

AFC  
01/2023  
041

**BLANCOLOR**  
RUE DE MOUSSELIERE  
30133 LES ANGLÉS

vallauris@blancolor.com  
Tél. : 04.93.74.32.32  
Fax : 04.92.91.04.78

<b>FACTURE</b>		<b>N° : 359 313</b>
Date	Client	Page
31 / 01 / 2023	300 535	Page 1 sur 1

**RESIDEAL ETABLISSEMENT ANTIBES**  
6 RUE DU LIEUTENANT NOIRCARME  
06110 LE CANNET

Agence	<b>VALLAURIS</b>
No téléphone	04.93.74.32.32
Mode de livraison	A disposition
Mode de paiement	VIREMENT SUR RELEVÉ
Votre interlocuteur	GARCIA FREDERIC

*entretien*

Référence article	Désignation	TVA	Qté livrée	UV	Prix Unit. HT	Remise %	Prix Unit. net	Montant HT
-------------------	-------------	-----	------------	----	---------------	----------	----------------	------------

Identifiant CLIENT : FR54817647837								
Saisi par	FREDERIC G.							
Livré par	FREDERIC G.							
Références : BON	2131749 / 000 du 4 janvier 2023							
	<u>Livré à</u>	SNC RESIDEAL ANTIBES 100 RUE LINE RENAUD 06600 ANTIBES						
PP0009276	DALLES EKLA AT 15 / T24 600X600X20 8.64M2	1	21,00	U			99,36	2 086,56
DECO0006580	dalles plaza a+ unity 8/15/20 600x600x13 / 2.88m2	1	14,40	U			36,62	527,33
Total BON 2131749 / 000 :								2 613,89

Païement : VIREMENT Echéance : 28/02/2023

*→ Remise en état  
Hall ascenseur à chaque étage  
→ Nettoyage, ocellis ?*

Net marchandises	Port	Frais	Escompte	Eco Participation	Base TVA	TVA	Taux TVA	Montant TVA	Port exonéré	Total HT
2 613,89					2 613,89	1	20,00	522,78		2 613,89 EURO
										Net à payer
2 613,89					2 613,89			522,78		3 136,67 EURO

A joindre à votre règlement

Client	: 300 535
Nom	: RESIDEAL ETABLISSEMENT ANTIBES
N° de facture	: 359 313
Montant	: 3 136,67 EURO
Mode règlement	: VIREMENT
Echéance	: 28 février 2023

CONFIRMÉ le 01 FEV. 2023





# FACTURE

CAE  
0112023  
041

Numéro de Client	Référence Facture à rappeler	
16.753	N° 301 02127 DU 31/01/23	J

B.F.S.A S.A.S au capital de 6 200 000 Euros  
183, Avenue de la Roubine - CS 10001  
08156 Cannes la Bocca cedex France

Tél : 04.93.905.905  
R.C.S. Cannes B 695 720 821  
Télécopie : 04.93.905.955  
Identifiant TVA : FR 89 695 720 821

Crédit Agricole FR76 19106 00696 43618420630 65  
AGRIFRPP891

SNC RESIDEAL  
ETABLISSEMENT DE CANNES  
6 RUE DU LIEUTENANT  
NOIRCARME  
06110 LE CANNET

C5

SNC RESIDEAL  
ETABLISSEMENT DE CANNES  
6 RUE DU LIEUTENANT  
NOIRCARME  
06110 LE CANNET

Attention protégez votre mot de passe.

Date de Bon	Numéro de Bon	Numéro Article	Désignation	Quantité	Prix unitaire Hors T.V.A	Unité Prix	Rem.	Boni	Prix unitaire Net Hors T.V.A	Code Taxe	Montant Hors T.V. A
"CONDITION" ESCOMPTE : TAUX D'INTERET LEGAL "ANNUEL" PRORATA TEMPORIS PAR MOIS CALENDRIERE COMPLET											
TAUX APPLICABLE AUX PENALITES DE RETARD : TAUX REFI DE LA B.C.E. MAJORÉ DE 10 POINTS.											
EN CAS DE RETARD DE PAIEMENT, INDEMNITE FORFAITAIRE DE RECOUVREMENT : 40 EUROS											
02.01	6917	575.333	LINEAR LED 800LM 8/3000K 600MM	100	18,21	P.			18,21	1	1.821,00 ✓
10.01	Q022	261.003	WD40 BOMBETTE 500 ML PROFESSIO	1	10,70	P.			10,70	1	10,70 ✓
10.01	Q022	690.320	LOT 5 CARRES MICROFIBRE 321311	1	8,45	P.			8,45	1	8,45 ✓
10.01	Q022	264.638	T/55ML COLLE NEOPRENE GEL	1	5,46	P.			5,46	1	5,46 ✓
10.01	Q022	324.609	P/10 PILES INDU.VARTA AAA/LR03	2	6,50	P.			6,50	1	13,00 ✓
11.01	S029	267.159	RLX DOUBLE FACE PRO 5589	1	31,25	P.			31,25	1	31,25 ✓
- V/ BON REF. BPA 160123											
16.01	4020	389.724	SCIE SPECIALE PLACO 0-15-206	1	9,10	P.			9,10	1	9,10 ✗
- V/ BON REF.											
20.01	R044	103.127	GRILLE ALU BLANC 200X200 AV/M	4	10,75	P.			10,75	1	43,00 ✓
20.01	R044	265.497	C/290ML MASTIC MS 108 BLANC	1	23,03	P.			23,03	1	23,03 ✓
20.01	8740	816.850	ABAT AZUR PREMIUM SLIM/RALENTI	4	100,73	P.	5		95,69	1	382,76 ✓
<p>x err de facturation le livre sur Antibes sera deduit de la facture de janvier</p>											
<p>VÉRIFIÉ LE 03 FEV. 2023 BAP OC C</p>											
Garantie légale de conformité au profit des consommateurs : 2 ans à compter de la livraison du bien											
Ct	Assiette Hors T.V.A	Taux	Montant T.V.A	Ct	Assiette Hors T.V.A	Taux	Montant T.V.A	9	Suspension T.V.A		2.347,75 EUR
1	2.347,75	20,0%	469,55								

DOMICILIATION BNP PARIBAS CANNES  
REGLEMENT PAR VIREMENT SEPA

15.03.23

469,55

2.817,30 EUR

Echéance

Total T.V.A

**MONTANT NET**

Conditions générales de vente au verso  
Nous vous rappelons que l'utilisation par un tiers de votre mot de passe  
confidentiel engage dans tous les cas votre responsabilité.

AAC 05/2023

148



# FACTURE

1/1

Date	N° Pièce	Commercial/Client
19/05/2023	230501010	STP / 44615

FR54817647837

DUPLICATA FACTURE (Edité le 31/05/23)

SNC  
 RESIDEAL ETABLISSEMENT ANTIBES  
 LE MEDICIS  
 6 RUE LIBUTENANT NOIRCARME  
  
 06110 LE CANNET  
 France

### SIEGE SOCIAL

CAP 18, 189 Rue d'Aubervilliers, voie D Batiment 28, 75018 PARIS - Tél : 04 79 24 00 66  
Service Comptabilité : 04 79 24 61 91

### AGENCE

57, rue des acacias 73600 MOUTIERS

Livré à

RESIDEAL ANTIBES  
100 RUE LINE RENAUD  
LOULOU GASTE  
  
06600 ANTIBES

Désignation Produit	Code	Quantité	Prix Net	Montant	TVA
BON DE LIVRAISON N° 1180003 17/05/2023 COMMANDE N° 1417985 04/05/2023 Réf. Commande : machine a glacons 2 Origine : TAB					
MACHINE A GLACONS CUBE 25KG	60014	1,00 PCE	1.490,00	1.490,00	1
Garantie standard : 1 an(s), Fin de garantie : 16/05/24					
INSTALLATION PAR VOS SOINS					

CONFIRMÉ le 01 JUIN 2023

Règlement : Chèque bancaire Au 30/06/23

Pour être libératoire, votre règlement doit être effectué à FactoFrance  
TSA 71100 - 92030 LA DEFENSE CEDEX  
IBAN FR76 1358 0000 0102 4938 2007 007 BIC FACFRPPXXX  
qui le reçoit par subrogation dans le cadre d'un contrat d'affacturage  
www.bos-direct.com - www.hygial.fr

TVA	Montant HT	% TVA	Montant TVA	TVA sur débits		
1	1.490,00	20,00	298,00	TOTAL H.T	1.490,00	EUR
				TOTAL T.V.A	298,00	EUR
				NET A PAYER	1.788,00	EUR

N° pièce	Date
230501010	19/05/23
Client	T.T.C.
44615	1.788,00

FRANCE PRO HYGIENE, SAS au capital de 200 000 Euros R.C.S PARIS 882 012 651 APE: 4669C N°TVA FR 88 882 012 651  
Je reconnais avoir pris connaissance des conditions générales de vente et déclare les accepter.